
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 апреля 2012 года № 74-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации 
Шадринского района от 9 арпеля 2010 года №102-р «Об утверждении состава 

антитеррористической комиссии Шадринского района»

В связи с кадровыми изменениями распоряжаюсь:
1. Внести  в  приложение  к  распоряжению  Администрации  Шадринского  района  от 

9 апреля 2010  года  №102-р  «Об  утверждении  состава  антитеррористической  комиссии  в 
Шадринском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района 
Баландина С.Н. - начальника штаба ОМВД РФ по Шадринскому району.

1.2. Ввести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района 
Абаньшина А.В. - начальника штаба ОМВД РФ по Шадринскому району (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин



Приложение 2 к распоряжению
Администрации Шадринского района от 02 апреля 2012 года №74-р

«Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования
Шадринского района»

СОСТАВ 
Антинаркотической комиссии муниципального образования 

Шадринского района

Осокин Владимир Валерьевич Глава Шадринского района, председатель 
Комиссии;

Епанчинцев Сергей Васильевич начальник Шадринского межрайонного 
отдела Управления Федеральной службы 
наркоконтроля Российской Федерации по 
Курганской области, заместитель 
председателя Комиссии (по согласованию);

Собакина Вера Григорьевна заместитель Главы Шадринского района по 
социальной политике, заместитель 
председателя Комиссии;

Брюханова Оксана Анатольевна ведущий специалист по молодежной 
политике Управления образования 
Администрации Шадринского района, 
секретарь комиссии;

Вишневская Елена Валентиновна главный редактор районной газеты 
«Шадринский Курьер» (по согласованию);

Волков Алексей Викторович начальник отдела военного комиссариата 
Курганской области по городу Шадринск и 
Шадринскому району (по согласованию);

Закирова Светлана Владимировна главный врач Государственного учреждения 
«Шадринский областной кожно-
венерологический диспансер» (по 
согласованию);

Злобин Александр Павлович начальник Федерального бюджетного 
учреждения «Следственный изолятор №2» 
Управления Федеральной службы исполнения
наказаний России по Курганской области (по 
согласованию);

Карманов Дмитрий Сергеевич директор ДЮСШ (по согласованию);
Отец Михаил (Тихонов Михаил Григорьевич) Благочинный Шадринского района, 

настоятель Свято-Николаевского храма (по 
согласованию);

Ощепков Сергей Владимирович начальник отдела МВД России по 
Шадринскому району, подполковник полиции 
(по согласованию);

Савельева Татьяна Михайловна начальник отдела культуры Администрации 
Шадринского района;

Устюгова Валентина Дмитриевна начальник Управления образования 
Администрации Шадринского района;

Никитин Сергей Игоревич главный врач Государственного бюджетного 
учреждения «Шадринская центральная 
районная больница» (по согласованию);



Шейгец Валерий Михайлович главный врач Государственного казенного 
учреждения «Шадринский областной 
наркологический диспансер» (по 
согласованию).

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 2 апреля 2012 года № 74-р
	О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Шадринского района от 9 арпеля 2010 года №102-р «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Шадринского района»

	Состав Антинаркотической комиссии муниципального образования Шадринского района

